РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕКАЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2013 г.                                                              №  8

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Чекалино № 58 от 28.11.2012 г.

  Рассмотрев протест Прокурора Сызранского района Самарской области

 от 30.01.2013 г. № 07-09/13  на постановление сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский  № 58 от 28.11.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Чекалино муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Прокурора Сызранского района Самарской области

 от 30.01.2013 г. № 07-09/13  на постановление сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский  № 58 от 28.11.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области», удовлетворить.

2. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Чекалино № 58 от 28.11.2012 г., следующие изменения:

        2.1. «подп.3 п.2.7 Порядка» исключить.

3. Опубликовать данное постановление в информационной газете «Вестник Чекалино».

4. Направить копию настоящего постановления в Прокуратуру Сызранского района Самарской области.

Глава сельского

поселения Чекалино                                                                А.М.Сажнев